
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/23 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103) zarządzam, co 
następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 22.445.988,03 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 18.844.897,50 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.601.090,53 zł; 

2) wydatki budżetu 26.339.417,58 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19.109.632,04 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.229.785,54 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.       

   

Wójt Gminy Cielądz 
 
 

Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8738



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 257 064,00 259 326,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 2 262,00

Własne 0,00 2 262,00

22 443 726,03 22 445 988,03

BeSTia Strona 1 z 1

2100 2 262,00

2 262,00

Razem: 2 262,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 7/23 z dnia 31.01.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r.  

Grupa Zmiana

2 262,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8738



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 49 677,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 677,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 41 677,00

Własne 41 677,00

Administracja publiczna 2 958 659,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 254 846,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 372 988,00

Własne 372 988,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 776 903,00

Własne 1 776 903,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 530,90

Ochotnicze straże pożarne 107 329,90

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 43 799,00

Własne 43 799,00

Różne rozliczenia 70 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000,00

Własne 70 000,00

Oświata i wychowanie 11 772 257,00

Dowożenie uczniów do szkół 403 380,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 177 672,00

Własne 177 672,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 204 708,00

Własne 204 708,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 593 946,04

Pozostała działalność 1 593 946,04

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00B1WIP 12,00 12,00

BeSTia Strona 1 z 2

853 762,00 1 594 708,04

85395 762,00 1 594 708,04

B1WIP 404,00 205 112,00

404,00 205 112,00

B1PZB -404,00 177 268,00

-404,00 177 268,00

801 0,00 11 772 257,00

80113 0,00 403 380,00

B1PZB -15 000,00 55 000,00

-15 000,00 55 000,00

758 -15 000,00 55 000,00

75818 -15 000,00 55 000,00

B1PZB 7 000,00 50 799,00

7 000,00 50 799,00

754 7 000,00 150 530,90

75412 7 000,00 114 329,90

B1WIP 5 031,00 1 781 934,00

5 031,00 1 781 934,00

B1PZB -5 031,00 367 957,00

-5 031,00 367 957,00

750 0,00 2 958 659,00

75023 0,00 2 254 846,00

B1PZB 8 000,00 49 677,00

8 000,00 49 677,00

700 8 000,00 57 677,00

70005 8 000,00 49 677,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 7/23 z dnia 31.01.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8738



Własne 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 168 000,00

Własne 168 000,00

Rodzina 1 786 103,00

Pozostała działalność 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

Własne 0,00

26 337 155,58

BeSTia Strona 2 z 2

1 500,00 1 500,00

Razem: 2 262,00 26 339 417,58

85595 1 500,00 1 500,00

B3SOF 1 500,00 1 500,00

750,00 168 750,00

855 1 500,00 1 787 603,00

12,00 12,00

B3SOF 750,00 168 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8738


	ZARZĄDZENIE NR 7/23 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 31 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r.


		2023-10-24T12:49:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




